
UCHWAŁA  Nr XXV/247/05 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia 16 marca 2005 r. 
 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2005  rok. 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1206), w związku z art.8, ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Decyzji 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/9/2005 z dnia 15 lutego 2005r. - uchwala się, co następuje:         

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 289.523 zł.,                   
pochodzącą z rezerwy celowej (ujęte w części 83, poz. 11), w ramach dotacji celowej              
otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 289.523 zł.,                   
z tego w: 

• dziale 803 � Szkolnictwo wyższe, rozdziale 80309 � Pomoc materialna dla 
studentów o kwotę                                                                                        289.523 zł.,                    
§ 2329 �  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane                   

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego (współfinansowanie programów i projektów realizowanych 
ze środków z funduszy strukturalnych) 
o kwotę                                                                                        289.523 zł.,                    

 
z przeznaczeniem na współfinansowanie w roku 2005 (rok akademicki 2004/2005)  
Działania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, Priorytet II Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, 
Działanie 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne,  
Typ II Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów, zgodnie z  załącznikiem  Nr  2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

Przewodniczący  Sejmiku 
 
  Stefan  Józef  Pastuszka 

 
 
 
 



DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/247/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.

Plan 
Grup

a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   289.523  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z 
fund.str.) 

2239 289.523  

    OGÓŁEM   289.523  

 
 

DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/247/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

Kwota w zł.

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   289.523  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z 
fund.str.) 

2239 289.523  

  OGÓŁEM   289.523  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/247/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.

Plan 
Grup

a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
    WYDATKI BIEŻĄCE   289.523  

 III   Dotacje   289.523  

    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zad.bież.real.na 
podst.poroz.(umów) między jst (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 

2329 289.523  

    OGÓŁEM   289.523  

 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/247/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł.

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 

  WYDATKI BIEŻĄCE   289.523  

III  Dotacje   289.523 
 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zad.bież.real.na 
podst.poroz.(umów) między jst (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 

2329 289.523  

  OGÓŁEM   289.523  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




